[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 марта 2019 года

                            № ___
г.Микунь

	О внесении изменений в постанов-ление администрации городского поселения «Микунь» от 07.11.2017    № 252 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселе-ния «Микунь» на 2017-2027 г.г.»

На основании статей 9,10 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 07.11.2017 № 252 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения «Микунь» на 2017-2027 г.г.» согласно приложению.
 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародова-нию) и размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации

городского поселения "Микунь"                                                   В.А. Розмысло

	Приложение
к постановлению администрации

городского поселения «Микунь»

от 01.03.2019 г. № 41

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОГРАММУ
 КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ ТРАНСПОРТНОЙ
 ИНФРАСТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ» (2018-2027 г.г.)

1. Первый-пятый абзацы восьмой позиции паспорта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения «Микунь» на 2017-2027 г.г.» (далее Программы) изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования программы на 2018 – 2027 г.г. составляет 38 617,30 тыс. рублей, в том числе:

республиканский бюджет Республики Коми –

8 717,30 тыс. руб., из них:

2018 год – 867,800 тыс. руб.;

2019 год – 889,500 тыс. руб.;

2. Десятую позицию паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования мероприятия

	Из республиканского бюджета Республики Коми –

2018 год – 867,800 тыс. руб.

2019 год – 889,500 тыс. руб.

Из бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» –

2018 год – 8,766 тыс. руб.

2019 год – 8,895 тыс. руб.

___________________